

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jægersborg Århus ApS

Søndergade 1, st. tv., 7830 Vinderup

CVR-nr. 21 86 31 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26/1 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jægersborg Århus ApS
Søndergade 1, st. tv.
7830 Vinderup

CVR-nr.: 21 86 31 73
Hjemsteds-
kommune: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Morten Vagn Petersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, transport, byggeri og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 16.401.376 anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		1.803.842	2.399.699
Personaleomkostninger	1	-190.756	-39.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	10.816.328	-25.262.023
Andre driftsomkostninger		-4.929.978	-11.000
Driftsresultat		7.499.436	-22.912.954
Finansielle indtægter		10.364.115	0
Finansielle omkostninger		-1.462.175	-1.770.731
Ordinært resultat før skat		16.401.376	-24.683.685
Skat af årets resultat		0	232.730
Årets resultat		16.401.376	-24.450.955

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Opskrivningshenlæggelse	0	-1.490.579
Overført resultat	16.401.376	-22.960.376
Disponeret i alt	16.401.376	-24.450.955

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Grunde og bygninger		51.000.000	77.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	137.336
Materielle anlægsaktiver	2	51.000.000	77.337.336
Anlægsaktiver		51.000.000	77.337.336
Råvarer og hjælpematerialer		0	19.601
Varebeholdninger		0	19.601
Udskudt skatteaktiv		0	0
Andre tilgodehavender		721.873	0
Tilgodehavender		721.873	0
Omsætningsaktiver		721.873	19.601
Aktiver i alt		51.721.873	77.356.937

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		166.667	125.000
Overført resultat		13.256.208	-3.145.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	13.422.875	-3.020.168
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	12.858.665
Prioritetsgæld		30.955.000	58.030.246
Deposita		0	677.063
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.955.000	71.565.974
Kortfristet del af langfristet gæld	4	0	1.006.399
Kreditinstitutter		7.164.535	7.647.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.566	64.384
Gæld til virksomhedsdeltagere		48.160	0
Anden gæld		8.737	92.889
Kortfristede gældsforpligtelser		7.343.998	8.811.131
Gældsforpligtelser		38.298.998	80.377.105
Passiver i alt		51.721.873	77.356.937
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	210.276	39.630
Pensioner	16.598	0
Andre omkostninger til social sikring	-36.118	0
	<u>190.756</u>	<u>39.630</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	86.833.156	915.855
Årets tilgang	455.089	0
Årets afgang	-37.471.417	-915.855
Kostpris 31. december	<u>49.816.828</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Årets opskrivninger	<u>1.183.172</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.183.172</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.633.156	-778.519
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger	0	778.519
Værdiregulering	<u>9.633.156</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.000.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-3.145.168	-3.020.168
Kapitalforhøjelse	41.667		41.667
Årets resultat		16.401.376	16.401.376
Egenkapital 31. december	166.667	13.256.208	13.422.875

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse		125.000
Kapitalforhøjelse 10/11 2015		41.667
Anpartskapital ultimo		166.667

	2015	2014
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	30.955.000	51.260.404
Mellem 1 og 5 år	0	20.305.570
Langfristet del	30.955.000	71.565.974
Inden for 1 år	0	1.006.399
	30.955.000	72.572.373

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 30.955 er der givet pant i grunde og bygninger for i alt TDKK 30.955, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 51.000.